
 

LÄNSI-POHJAN ALUEELLINEN KEUHKOPÄIVÄ 
 
Tornio 7.5.2024  
Paikka: Park hotelli, Itäranta 4, Tornio 
Kohderyhmät: Perusterveydenhuollon lääkärit ja hoitajat, terveydenhoitajat ja lastentautien, keuhkosairauksien, 
ihotautien, korva-, nenä- ja kurkkutautien lääkärit ja hoitajat, työterveyshuollon lääkärit ja hoitajat, apteekkien th-
henkilöstö sekä kaikki muut th-ammattilaiset. Koulutus on maksuton. 
Ilmoittautuminen:  klikkaa ilmoittautumaan tästä 
 
OHJELMA 
 
9:00 Aamukahvit ja näyttelyyn tutustuminen 
 
9:30 Koulutuksen avaus ja Filhan tervehdys 
 Sakari Saviaro, keuhkosairauksien ylilääkäri, Mehiläinen Länsi-Pohja 
 Marianne Junes-Leinonen, avoth osastonhoitaja, Tornion kaupunki 

Krista Abdulla Hama Salih, allergia- ja astma-asiantuntija, Filha ry 
 
9:45 Uniapnea. Miten hoidan ja tutkin sekä huomioin ajoterveysvaatimukset. (etäluento) 
 Antti Saarinen, asiantuntijaylilääkäri, Filha ry 
 
10:30 Uniapnean paikalliset hoito- ja tutkimuskäytännöt. 
 Sakari Saviaro 
 
11:00 Unihoitajan ohjauskäynnin sisältö 
 Merja Kestilä, sairaanhoitaja, Mehiläinen Länsi-Pohja 
   
11:30 Lounastauko (omakustanteinen) ja näyttelyyn tutustuminen 
 
12:30 Miten uudistunut käypä hoito muutti astman hoitoa? 
 Sakari Saviaro 
  
13:00 Kuinka ohjaan astmapotilasta, mitä huomioida vastaanotolla. 
 Kaisa Palokangas tai/ja Marjo Tallgren, sairaanhoitaja, Mehiläinen Länsi-Pohja 
 
13:15  Keuhkopotilaan liikunnallinen kuntoutus  
 Virve Piittinen, fysioterapeutti, Mehiläinen Länsi-Pohja 
  
13:30 Iltapäivän kahvit ja näyttelyyn tutustuminen.  
  
14:00 Lasten astmatutkimukset ja hoito (etäluento) 
 Marja Ruotsalainen, lastentautien erikoislääkäri, KYS 
 
14:30 Perhe astmaohjauskäynnillä 
 paikallinen luennoitsija tai Krista Abdulla Hama Salih 
 
14:45 Päätössanat ja seuraavasta koulutuksesta sopiminen 
 Sakari Saviaro, Marianne Junes-Leinonen ja Krista Abdulla Hama Salih 
 
15:00 Koulutus päättyy. Hyvää kotimatkaa. 
  

 
Lämpimästi tervetuloa!                                                      

https://ssl.eventilla.com/event/ErWdX

